
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -142 816,20 Kč

21%DPH -29 991,40 Kč

celkem -172 807,60 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 38 437,59 Kč

21%DPH 8 071,89 Kč

celkem 46 509,48 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -104 378,61 Kč

21%DPH -21 919,51 Kč

celkem -126 298,12 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL15MP

příloha č.2 rozpočet víceprací ZL15VCP

za zhotovitele: xxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxxxx

Datum

za TDI: xxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxxxxx

Nemá vliv.

§222 odst 4,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Úprava informačního a orientačního systému vyplynula z provozních požadavků ve vztahu k dokončované obnově vybraných částí zámku. S ohledem 

na připravované další etapy obnov, došlo ke snížení počtu dřevěných prvků informačního systému a doplnění infosystému o mapy areálu.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna vyplynula z provozních záležitostí zámku, zejména v souvislosti s uvažovanou vyšší návštěvností zámku v průběhu dalších let a nutností lepší 

orientace návštěvníků v areálu objektu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku realizované zhotovitelem a není možno je odděleně 

zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:

Tato změna nemá dopad na projektovou dokumentaci. 

S úpravou informačního a orientačního systému v souladu s aktuálními požadavky souhlasím. 

Jedná se o věcně způsobilé výdaje. Změna byla vyplynula z provozních požadavků.

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

15

Informační a orientační systém

Předmětem změny je revize navrženého informačního a orientačního sytému.

předmět změny:

9 - informační a orientační systém



Datum


